Resultat af Ngrresg marts 2012
d. 03-03-2012

Distance: 3,3 km. drenge/herrer

Placering: Navn:
1. Niels Munk
2. Erik Hansen

Distance: 5,8 km. piger/damer

Placering: Navn:

1. Birgit Ebbe

2. Tine Frejlev

3. Lotte Krauetler

Distance: 5,8 km. drenge/herrer

Placering: Navn:

Rene Sgrensen
Klaus Jensen

Jens K ristian Jensen
Henrik lwersen
Torben Rasmussen
Arne Madsen

Jan Czuba

Henning Hansen
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Emil Aner

=
©

Mads Hagen

Klub / by:
IK-Olympia - Maribo
IK-Olympia - Maribo

Klub / by:

IK-Olympia - Maribo

GL Toldbod 21, 4800 Nykgbing F
Maribo

Klub / by:

Bangshavevej 21, 4930 Maribo
Maribo

Bryggervej 2, 4930 Maribo
IK-Olympia - Maribo

IK-Olympia

Engestoftevej 162, 4930 Maribo
Toftegardsvej 8, 4900 Nakskov
IK-Olympia - Maribo

Granveenget 16, 4800 Nykgbing F

Humleveenget 18, 4800 Nykgbing F

Tid:

Tid:

Tid:

18:21
24:13

29:27
29:40
31:44

20:24
25:02
25:25
25:27
26:01
29:17
29:32
29:46
31:43
31:43



Distance: 10,2 km. piger/damer

Placering:
1.

2
3
4,
5

Navn:

Randi Borggaard
Louise Buch Jensen
Marianne Andersen
Lena Svendsen

Mette Jeppesen

Distance: 10,2 km. drenge/herrer

Placering:

ol wiNIE

~

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.

Navn:

Jakob Aner

Peter Sejr Larsen
Rasmus Ringsing Nielsen
Sgren Stryhn

Mikael Henriksen

Anders Jensen

Michael Sgrensen
Martin Rasmussen
Dennis Antonsen
Niels Pedersen
Lasse Buch Nielsen
Ken Eriksen

Johnny Jensen
Karsten Clemmensen
Keld Larsen

Jorgen Grann

Bjarne Ringsing Nielsen
Jan Simonsen

Brian Jensen

Poul Nielsen

Per Edvardsen

Henning Eriksen

Klub / by:

Maribo

Maribo

IK Olympia, Maribo

IK-Olympia - Maribo

Gedservej 39, 4800 Nykgbing F

Klub / by:

Granvaenget 16, 4800 Nykgbing F
Maribo

Maribo

Sglystparken, 2990 Niva
Guldborgsundlgberne

Nedergade 15 st. tv., 4800 Nykgbhing
F

IK-Olympia

Museumsgade 11, 4930 Maribo
Magevej 10, 4990 Sakskgbing
IK-Olympia - Maribo

Sakskgbing

Orebyvej 159, 4990 Sakskabing
Maribo

Brandstrupvej 78, 4930 Maribo

P. Freuchensvej 17, 4800 Nykgbing F
IK-Olympia - Maribo

IK-Olympia

Ravnse Byvej 3, 4840 Nr. Alslev
Tuekaervej 31, 4960 Holeby
@stofte Gade 23, 4951 Ngrreballe
IK-Olympia - Maribo

Holeby

Lodtraekningspramier blev vundet af Anders Jensen, Ken Eriksen og Henrik lwersen

52:37
57:01
57:05
57:41
1:09:46

36:15
37:37
39:08
39:32
41:59
42:13

44:05
44:06
44:31
45:09
47:18
48:50
50:03
50:46
51:11
52:22
53:38
53:48
54:20
56:54
57:13
1:05:31



